Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 29/2020/SEGEP-GCP.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da

Silva, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo Administrativo

n. 0036.085069/2018-18; considerando o ítem  3.17.7, do Edital n. 24/GCP/SEGEP-2018,

Divulga o resultado final da análise de Títulos, referente as inscrições do Edital n.

15/2020/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde –

SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos Municípios de Buritis e

Porto Velho, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018, publicado

no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Anexo Edital n.  29/2020/SEGEP-GCP

MÉDICO – 40 HS

NOME CANDIDATO

CARGO PRETENDIDO CH LOCALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

Juan Carlos Hurtado
Melgar Médico Clínico Geral

40
Buritis 45 1º

Leticia Helena De Carvalho Médico Clínico Geral
40

Buritis 42 2º

Pierre Savio Cardoso
Barros Médico Clínico Geral

40
Buritis 40

3º

Juliana Pani Cardoso
Barros Médico Clínico Geral

40
Buritis 35

4º

Marcelo Alves De Azevedo Médico Clínico Geral
40

Buritis 30
5º

Camila Marciele Caetano
De Sá Médico Clínico Geral

40
Buritis 30

6º

Jéssica Ruiz De Lima
Verde Ferreira Médico Clínico Geral

40
Buritis 30

7º

Welliton Henrique Ribeiro
Da Silva Médico Gastropediatra

40
Porto Velho 85

1º

Caroline Sales De Souza Médico Gastropediatra

40
Porto Velho 80

2º

Karime Tuyane Pinheiro
Deguchi Médico Intensivista

40
Porto Velho 81 1º

Isabella Cristina Burg
Moulin De Souza Médico Intensivista

40
Porto Velho 70 2º

Thayane Vidon Rocha
Pereira Médico Intensivista

40
Porto Velho 36,5

3º

Clebio Leonardo Oliveira
De Carvalho Médico Intensivista

40
Porto Velho 34,5

4º

James Rabelo Garcia Médico Intensivista
40

Porto Velho 34
5º

Gustavo Araújo De
Carvalho Médico Intensivista

40
Porto Velho 34

6º

Jaime Ricardo Chumacero
Cabezas Junior Médico Intensivista

40
Porto Velho 32

7º

Luã Souza Cunha Médico Intensivista
40

Porto Velho 32
8º

Cristiano Danúbio De Lima
Alves Médico Intensivista

40
Porto Velho 32

9º

Jader François Eguez
Caldas Médico Intensivista

40
Porto Velho 30

10º

Regiane Cristine Santos
Medeiros Médico Intensivista

40
Porto Velho 30

11º